

## ARTICOLE DE BIROU SI PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 57076979

Data publicarii 19.05.21 Coduri CPV 39831240-0 39263000-3

Pretul estimativ: 2.087,60 RON - 2.087,60 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Zewa HART IG ALBA 3 STR 8 ROLE BUC 2 11.76 23.53 4.47 2 Bureti cu canelura BUC 4 5.04 20.17 3.83 3 ACE LAVENDER 2L BUC 1 8.24 8.24 1.56 4 GPCL- COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 10 2.52 25.21 4.79 5 FARAS CU LAMELA +COADA BUC 2 10.08 20.17 3.83 6 Masca neagra de unica folosinta CUT 2 23.53 47.06 8.94 7 RAID MUSTE SI TANTARI BUC 12 11.76 141.18 26.82 8 SANO FLOOR PLUS 2 L BUC 2 23.53 47.06 8.94 9 SACI MENAJ 35 L 15 buc/rola snur BUC 10 3.78 37.82 7.18 10 HART igienica hotel 24/set BUC 3 15.13 45.38 8.62 11 HARTIE lg NATUR 24/BAX 110GR SET 1 21.01 21.01 3.99 12 Masca neagra de unica folosinta CUT 1 23.53 23.53 4.47 13 Masca de unica folosinta pentru copii, 50 BUC/SET SET 10 32.77 327.73 62.27 14 SWEET SACi 240L/10 BUC 10 11.76 117.65 22.35 15 SACI MENAJ 60\*80 50/ ROLA OTI BUC 10 5.71 57.14 10.86 TOTAL 1,145.80 80 962.88 182.92 mai putin Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 MOUSE GEMBIRD wireless, 1600dpi, 4 butoane, 1 rotita scroll, BUC 4 31.93 127.73 24.27 2 PAGE MARKER 12.5X43MM 4CUT/SET BUC 3 11.76 35.29 6.71 3 INDEX PLASTIC 1-31 DBT BUC 1 7.14 7.14 1.36 4 PIX metalic Pelikan JAZZ BUC 4 15.97 63.87 12.13 5 POSTIT 76X76 400 FILE GA BUC 4 9.24 36.97 7.03 6 SACOSA HARTIE 26X17X27 BUC 10 1.26 12.61 2.39 7 PLIC B4 BURDUF 10 cm/ 15 cm KRAFT BUC 20 1.09 21.85 4.15 8 Rezerva roller 0,7 Vball pilot BUC 12 7.14 85.71 16.29 9 Black Toner Cartridge Original HP 26A - CF226A BUC 1 468.00 46